

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3136

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/02/2022

Señor(es):
 Atención a: YANIRA LOYOLA
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505982864	CUA. UNIV. ESTILO URBANO	1		\$1.290		\$1.290
6902221282699	ESTUCHE	1		\$3.900		\$3.900
7453078541235	LAPIZ POINTER	1		\$250		\$250
8414034640200	GOMA MILAN 4020	2		\$300		\$600
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$890		\$890
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	3		\$990		\$2.970
7453038425704	TIJERA POINTER 5MM	1		\$990		\$990
3100004628730	LAPICES DE COLORES JUMBO LAVORO	1		\$2.490		\$2.490
12	PINCEL PLANO 12	1		\$550		\$550
7807210005688	PLUMONES COLORES PUNTA GRUESA ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$590		\$1.180
1690	CINTA EMBALAJE 48mm 100 mts	1		\$1.690		\$1.690
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	2		\$1.390		\$2.780
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$1.490		\$4.470
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	2		\$1.390		\$2.780
7807265098727	BLOCK GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 COLORES PROARTE	1		\$2.490		\$2.490
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	3		\$1.490		\$4.470
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.890		\$1.890
7793100151224	CEPILLO DENTAL COLGATE	1		\$690		\$690
3100004475617	CINTA MASKING 36MMX40MT	1		\$1.690		\$1.690
7754005981025	MASKING TAPE 18MM X22M	1		\$990		\$990
4100017166006	SILICONA ART CRAFT 12unidades	1		\$1.690		\$1.690
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
3100004483339	CUENTO TAPA DURA LA GALLINA DE	1		\$1.990		\$1.990
690	CARPETA CON ACOCLIP	1		\$690		\$690
37178	MICA PARA TERMOLAMINAR POR UNIDAD	3		\$590		\$1.770
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$4.990		\$4.990
7804634880570	TRAZOS Y LETRAS N°2 CALIGRAFIX	1		\$7.990		\$7.990
7804634880600	LOGICA Y NUMEROS 2	1		\$7.990		\$7.990

OBSERVACIONES:

DESCTO AFECTO 0 %	\$0	\$7.990
DESCTO EXENTO	\$0	\$7.990
NETO AFECTO	\$59.269	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$11.261	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$70.530	